
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-SGTVT Hà nam, ngày        tháng  10  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thu hồi giấy phép lái xe  
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HÀ NAM 
 

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ 

Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường 

bộ đã được sửa đổi, bổ sung tại các Thông tư số: 38/2019/TT-BGTVT ngày 08/10/2019, 

số 01/2021/TT-BGTVT ngày 27/01/2021, số 04/2022/TT-BGTVT ngày 22/4/2022, số 

05/2024/TT-BGTVT ngày 31/03/2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải;  

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UB ngày 18/01/2022 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giao thông Vận tải Hà Nam; 

Căn cứ vào các hồ sơ đề nghị đổi giấy phép lái xe của công dân; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi các giấy phép lái xe do Sở Giao thông vận tải Hà Nam cấp 

(có danh sách kèm theo). 

Lý do thu hồi: Theo quy định tại điểm b khoản 24 Điều 4 Thông tư số 

05/2024/TT-BGTVT ngày 31/03/2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải (sai 

sót thông tin ngày, tháng, năm sinh, tên đệm,tên). 

Điều 2. Trong thời hạn 05 ngày làm việc, kể từ ngày nhận được Quyết định 

thu hồi giấy phép lái xe, các ông (bà) có tên tại Điều 1 phải nộp giấy phép lái xe bị 

thu hồi về Sở Giao thông vận tải Hà Nam. Giao Phòng Quản lý vận tải, phương tiện 

và người lái có trách nhiệm thu hồi giấy phép lái xe đã cấp và hủy bỏ theo quy định. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 nếu có nhu cầu cấp đổi giấy phép lái 

xe thì thực hiện theo quy định tại điểm d khoản 24 Điều 4 Thông tư số 

05/2024/TT-BGTVT ngày 31/03/2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải. 

Điều 4. Các ông (bà): Trưởng phòng Quản lý Vận tải, Phương tiện và 

người lái, Trưởng các phòng ban liên quan thuộc Sở và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                        
- Như điều 4; 

- Cục ĐBVN (b/c); 

- Giám đốc Sở (b/c); 

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố (p/hợp); 

- Trang TTĐT Sở; 

- Lưu: VP, QLVTPT&NL. 

   

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 
 

 

(Đã ý 

Nguyễn Thế Thích 



DANH SÁCH HỒ SƠ THU HỒI GPLX 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGTVT ngày    /10/2024 của Sở Giao thông vận tải Hà Nam) 

 

TT Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ Số GPLX 
Hạng 

GPLX 
Ngày cấp Lý do 

1 ĐÀO THỊ VÂN 01/02/1978 X. An Đổ, H. Bình Lục, T. Hà Nam 351111000361 A1 30/7/2015 
Sửa ngày, 

tháng sinh 

2 PHẠM VĂN THIỆU 15/10/1978 X. Tràng An, H. Bình Lục, T. Hà Nam 350141003438 B2 09/8/2014 
Sửa ngày, 

tháng sinh 

3 
NGUYỄN KHẮC 

THỊNH 
18/01/1990 P. Hoàng Đông, TX. Duy Tiên, T. Hà Nam 350094000908 B2 03/9/2014 

Sửa tháng 

sinh 

4 ĐỖ ĐÌNH TAM 24/08/1955 TT. Tân Thanh, H. Thanh Liêm, T. Hà Nam 350149004057 B2 10/9/2014 
Sửa ngày, 

tháng sinh 

5 NGÔ XUÂN TĂNG 02/07/1960 X. Nhân Chính, H. Lý Nhân, T. Hà Nam 350987000165 A1|B2 13/11/2014 
Sửa tên 

đệm 

6 ỨNG VĂN CA 15/02/1977 P. Đồng Văn, TX. Duy Tiên, T. Hà Nam 350107002628 B2 06/7/2015 
Sửa ngày, 

tháng sinh 

7 
LÊ THỊ THUÝ 

HẰNG 
10/09/1975 P. Minh Khai, TP. Phủ Lý, T. Hà Nam 351092000086 A1|B1 12/8/2014 

Sửa tên 

đệm 

8 
NGUYỄN ĐỨC 

HẠNH 
28/08/1980 X. Công Lý, H. Lý Nhân, T. Hà Nam 350093000718 B2 15/7/2014 

Sửa tên 

đệm 

9 
PHẠM HÙNG 

QUYẾT 
05/02/1954 P. Hai Bà Trưng, TP. Phủ Lý, T. Hà Nam 350994000107 A1|B2 05/3/2015 

Sửa ngày 

sinh 

10 ĐINH CỐNG ĐỨC 10/10/1970 X. Thi Sơn, H. Kim Bảng, T. Hà Nam 350097000983 A1|B2 22/9/2014 
Sửa tên 

đệm 

11 
NGUYỄN QUANG 

NGỌC 
01/01/1971 X. Hợp Lý, H. Lý Nhân, T. Hà Nam 350098001226 B2 24/11/2014 

Sửa ngày, 

tháng sinh 

12 ĐỖ HỮU NHÌ 01/01/1980 P. Trần Hưng Đạo, TP. Phủ Lý, T. Hà Nam 350075000974 A1|B2 19/11/2014 
Sửa tháng, 

năm sinh 
 


		2024-10-02T14:47:27+0700


		2024-10-03T10:44:56+0700


		2024-10-03T14:43:45+0700


		2024-10-03T14:43:45+0700


		2024-10-03T14:43:45+0700




